АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.
	11 ноября   2016 года
	     	                                               № 66

д. Адам

Об утверждении  схемы
линейного кабеля в д. Адам

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  схему  линейного объекта, расположенного по адресу: Глазовский район, д. Адам, ул. Четвертая. Схема прилагается.существляющихого образования
о
му окладу.мс служащим, имеющим оформленный в установленном законом порядке допуск к
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
« Адамское»                                                                                            К.С. Растегаев

[bookmark: _GoBack]